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Özelleştirilmiş sanat
Sanat alanında bir kadın girişimci olan Ömür Gültepe hayalden yola çıkarak hayata 

geçirdiği Fuu Art Work ile sanatla ilgili bir deneyim yaşatmayı hedefliyor.
Petek KIRBOĞA - petek.kirboga@alem.com.tr / Fotoğraf: Ertan DEMİRBİLEK - ertan.demirbilek@alem.com.tr

“Türkiye’de değerli 
olmak için çok çaba 
sarf ediyoruz. Bir 
çocuğa portesinin 
hediye edilmesinin 
çok özel olduğunu 
düşünüyorum.” 

Sanatla ilgili bir iş yapacağını her zaman 
içinde bir yerde hissettiğini söyleyen Ömür 
Gültepe çocuk ve aile portreleri ile paha 
biçilmez bir anı yaratırken evlere sanatı 

kişiye özel bir yöntemle taşıyor.

Sizi tanıyabilir miyiz?
Notre Dame De Sion Fransız Lisesi mezunuyum. 
Ardından İstanbul Üniversitesi’nde Tarih 
okudum. Baba mesleği gazetecilik olduğu için 
hayatım boyunca kültürel işlere yoğunlaştım. 
Tarih okumamın da soru sorma yeteneğimi 
çok geliştirdiğini düşünüyorum; zaten  kurmuş 
olduğum Fuu ArtWork’ün çıkış noktası da tamamen 
bireylerin soru sorma yeteneğinden yola çıkarak bu 
kabiliyetlerinin gelişmesi ve böylece yaratıcılıklarının 
sanatla buluşması üzerine oluştu. 

Resim sanatına ilginiz hep var mıydı?
Sanatla her zaman iç içeydim. Herkesin hayatında 
onu çok etkileyen nadir sanat eserleri vardır. 
Örneklendirmek gerekirse, Benimki Frida Kahlo’nun 
Düşüncelerimde Diego adlı tablosu oldu; o resimle 
ilk karşılaştığımda o kadar çok etkilenmiştim 
ki günlerce tablonun önünde kendimi o resmi 
seyrederken bulduğumu hatırlıyorum. Erasmus 
bursuyla Fransa’ya gittiğim sırada çok sevdiğim 
bir arkadaşım orada sanat okuyordu, ben de bu 
süreçte birçok farklı ressamla dirsek temasında 
bulunma şansını yakaladım. 

Fuu ArtWork’u kurmaya nasıl karar verdiniz?
Sanat ve sanat camiasıyla iç içe olmaya 

başladıkça kendimce bir takım temel unsurların 
ülkemizde yer almadığını, var olan faaliyetlerin ise 
sanata ulaşılabilirlik konusunda yetersiz olduğunu 
gördüm. Sanatı evine, ofisine taşımak isteyen 
pek çok kişi var ancak ekonomik durumu gerçek 
sanat eseri edinmeye maalesef yetemeyebiliyor. 
Ben de bu fikirden yola çıkarak ulaşılabilir eserler 
üretebileceğimizi ve bu şekilde kişilerin kültürel 
ihtiyaçlarına cevap verebileceğimizi düşünerek bu 
yolculuğa başladım.  Bir müzeye ya da galeriye 
girdiğinde insanlar master seviyesinde bilgili 
değillerse kendilerini rahatsız hissediyorlar. Snop 
bir tavır söz konusu olabiliyor. Sanattan ya da 
renkten hoşlanmak sanatsever olmanın ilk adımı 
olmaya yeter de artar bile. Bugün koltuğuna 
uygun renklerde tablo arayan biri, bir kez resim 
dünyasıyla tanıştığında üç yıl sonra nadide bir 
eser için tüm evini değiştirebilir. Bu bağlamda Fuu 
ArtWork olarak alternatif ve erişilebilir sanat fikriyle 
her kesimden bireyi sanata davet ediyoruz.

Neler yapıyorsunuz Fuu ArtWork olarak?
Kişilere ve kurumlara özel sanat deneyimleri 
sunuyoruz. Portre çalışmaları, özellikle çocuk 
ve aile portreleri, iddialı olduğumuz ve öne 
çıktığımız alan olmakla birlikte elbette bambaşka 
üretimlerimiz de var. Kişiye özel tasarlanan 
duvar resimleri ve yağlıboya tabloların yanında 
objelerin üzerine yaptığımız çalışmalarımız da 
mevcut. Örnek vermek gerekirse geçenlerde bir 
müşterimizin eski ve değerli bir kapısının üzerine 
tasarım yaptık ve masaya çevirdik.  Most yapımın 
yeni dizisi Hayat Sırları için kendi tablolarımızdan 

birini kocaman bir duvar resmi olarak uyguladık. 
Tüm bunlara ek olarak sipariş iş ve röprödüksiyon 
taleplerini de karşılıyoruz. 

Sanatçılar açısından değerlendirdiğinizde 
hangi açığı görmeniz FuuArtWork’ü 
şekillendirdi?
Sanatçıların nedense sipariş iş almasının hoş 
karşılanmadığı bir ortam olduğunu farkettim. Çoğu 
ressam gündüz para kazanmak için bambaşka 
alanlarda çalışıp boş vakitlerinde ise kendilerini 
sanat çalışmalarına adıyorlar. Kitaplara geçmiş 
hemen hemen bütün ustalar sipariş iş almışlardır. 
Sanatçıların tam anlamıyla desteklenip, sadece 
yeteneklerinden emeklerinin karşılığını aldıkları bir 
düzen oluşturulmasından yanayım.

Resimleri yapan ekipten bahseder misiniz?
Ekibimiz farklı farklı ekollerden gelen, birçok farklı 
tarz sahibi ressamdan oluşuyor. Eserlere imza 
Fuu ArtWork olarak atılıyor, burada amacımız 
sanatçıları sipariş üzerine iş yapmanın olumsuz 
yargısından korumak. Yaptığım özenli araştırma ve 
çalışmalar sonucunda büyük ve yetenekli bir ekip 
olduk.

İnsanlar portrelerini yaptırmaya karar 
verdiklerinde nasıl bir süreç izleniyor?
İlk etapta, talep edilen fotoğrafın dijital 
versiyonunu bize ulaştırmalarını rica ediyoruz. 
Portresi yapılması istenilen görselin en uygun 
kadrajını ve boyutunu hep birlikte belirliyoruz.  
Teslimat sürecimiz ise 15 iş günü. 

Tablolarınızı hediye olarak yaptıran var mı?
Elbette var. Her şirket gibi bizim de müşteri bilgilerimizin 
gizliliği söz konusudur. Ancak, kendi istekleri doğrultusunda 
sosyal medya hesaplarından Fuu ArtWork etiketiyle resim 
paylaşıp bizleri de mutlu eden müşterilerimizi biz de 
instagram hesabımızdan keyifle paylaşıyoruz. 

Neden çocuk portreleri?
Elbette sadece çocuk ve yenidoğan portreleri değil, 
istenilen her yaş ve kategoriye özel portre çalışmalarımız 
mevcut. Yenidoğan & çocuk portrelerine yönelmemizin 
temel nedeni ise Türkiye’deki çocukların artık hayal 
kurmadıkları gerçeği ile karşılaşmamız.  Esas mesleğim 
öğretmenlik olduğundan ve çocuklara verilen her türlü 
dolaylı-dolaysız zararın acısını içinde hissettiğimden bu 
durumdan çok etkilendim. Hayal kuramamak kadar korkunç 
bir şey olamaz bir çocuk için. Hayal kuramayan çocuklar 
ilerde bir sorunla karşılaştıklarında bununla baş edemeyen 
bireyler haline gelecekler çünkü hayal kurmazlarsa yöntem 
geliştirme becerileri olamayacak. Sevmedikleri halde o 
işlere gitmeye devam edecekler, mutsuz oldukları halde 
yeni bir hayat inşa etmeye korktuklarından kopamadıkları 
ilişkiler yaşayacaklar... Onlar hayal kurmayı biliyordu, 
unutmalarından hepimiz sorumluyuz. Bunu da ancak 
sanatla ve oyunla telafi edebileceğimize inanıyorum. 
Çocukların yeniden hayalle barışmalarının en etkili yolunun 
sanat olduğunu düşünüyorum. Sanat, insan zihnini ve hayal 
gücünü çok etkili seviyede geliştiriyor. Biz ne yapabiliriz diye 
düşünüp onların portrelerini yapmayı seçtik. Duvarda kendi 
portresini gören, böyle bir ortamın içine doğan çocuk doğal 
olarak sanatla bir dirsek teması kuracak.

Proje için kimin kapısını çaldınız?
Bu projeyi ilk oluşturduğumda, başarılı sosyal sorumluluk 
projeleriyle ve çocukların psikolojik ve kişisel eğitimlerine 
gösterdiği hassasiyet ile tanıyıp bildiğimiz, Maslak 
Acıbadem Hastanesi Başhekim Yardımcısı Özlem 
Cankurtaran’ın kapısını çaldım. Projemi kendisine sunarken 
çok heyecanlıydım. Kendisine projemi beğenerek dinlediği, 
bu konuda beni desteklediği ve yol gösterdiği için buradan 
da bir kez daha teşekkürlerimi sunmak isterim.

Ultrason resmi nasıl ortaya çıktı?
Aslında ultrason resmi, hamilelerin bizi yönlendirdiği bir 
süreç oldu. Anne adaylarının bebeğin ilk fotoğrafı olarak 
heyecanla baktıkları ultrason resimleri çok farklı konseptlerle 
kullanılıyor. Bebeklerinin ilk fotoğrafı olan ultrasonu 
ölümsüzleştirmek isteyen aileler şimdiden evlerindeki bebek 
odalarının en güzel köşelerinde eserlerimizi sergiliyorlar. 
Hastanelerde, doğum odalarında bile  farklı konseptlerle 
çok talep gören bir akım haline geldi bile. 

Duvara uyguladığınız duvar resimlerinden 
bahseden misiniz?
Bizim yaptığımız aslında sanatla ilgili bir deneyim sunmak. 
İlk olarak duvar resmi yaptırmak isteyen müşterilerimize 
onlara en uygun tasarımı yapmak için hazırladığımız 
bazı sorular yönlendiriyoruz. Cevaplar neticesinde bir 
kaç alternatif taslak hazırlanıyor. Beğenilen taslağın 
tasarım hikayesini paylaşıyoruz. Ardından yine önceden 
hazırladığımız renk taslağımızı sunuyor ve  bizimle birlikte 
deneyimlemesini sağlıyoruz. Sürece dahil olarak ellerine 
boya ve fırça alıp taslağı boyuyorlar. Bazen bizim renk 
skalamızda kalıyorlar bazen bambaşka renkler tercih 
ediyorlar. Sürece dahil olmaları, yapılacak duvar resmini 
daha kişiye özel hale getiriyor. Sanatla ilgili bir deneyim 
yaşamak onlara da heyecan veriyor.

Röprodüksiyonda kurallarınız neler?
Kesinlikle çağdaşımız olan sanatçıların eserlerinin 
röprodüksiyonlarını çalışmıyoruz. Röprodüksüyonu 
yapılması istenen eserin orijinal boyutunu birebir 
uygulamıyoruz ve eserin arkasına eser sahibinin ismini ve 
hangi eserin röprodüksiyonu olduğunu yazıyoruz. 

Ne zamandan beri varsınız ve sizi nasıl buluyorlar?
Fuu ArtWork, geçtiğimiz Nisan ayında kuruldu. 
Müşterilerimiz bizimle, daha çok referans yolu ile, 
fuuartwork.com internet sitemizden ve sosyal medya 
hesaplarımızdan iletişime geçiyorlar. 


